
 

 ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ  

04.06.2021 № 7/12 
м. Володимир-Волинський 
Про погодження інвестиційної програми 
комунального підприємства  
"Володимир-Волинськтеплоенерго" 
Володимир-Волинської міської ради  
на 2021 - 2022 роки 
 
 
 З метою підвищення надійності та енергоефективності системи 
теплопостачання, зменшення витрат паливно-енергетичних ресурсів,   
впровадження сучасних енергоощадливих технологій виробництва та 
транспортування теплової енергії, відповідно до Закону України  "Про 
теплопостачання" та Порядку розроблення, погодження та затвердження 
інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері теплопостачання, 
затвердженого Наказом Міністерства розвитку громад та територій  України від 
19.08.2020р. № 191, керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України  "Про місцеве 
самоврядування  в Україні", міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Погодити інвестиційну програму КП "Володимир-Волинськтеплоенерго" 
Володимир – Волинської міської ради на 2021 - 2022 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства; постійну 
комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

 
 
 

Міський голова                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Віктор Фіщук 


